
Uchwała Nr 96 / 2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego 

z dnia      23      lipca  2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2019 roku , poz. 869 ) oraz upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu 

Drawskiego  z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2019 ( Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. 

poz. 898), Zarząd Powiatu Drawskiego  uchwala co następuje : 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę  76.825,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2. Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych o kwotę      76.825,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2  

 

§ 3.Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków na zadania zlecone    

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 

   

§ 4.Dokonuje się zmian w planie  zadań  inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 5    

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

1) dochodami w kwocie:   90.503.560,15 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie      7.352.215,00 

2) wydatkami w kwocie:   91.081.287,37 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 12.639.229,00 

3) deficytem  budżetowym w kwocie :                 577.727,22 

4) przychodami w kwocie                                  1.077 727,22  

w tym : wolne środki 

5) rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:      500.000,00 



 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
     Zarząd Powiatu Drawskiego  
 

1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski --------------- 

3.Członek Zarządu                Waldemar Włodarczyk 

4. Członek Zarządu                Zbigniew  Dudor 

5. Członek Zarządu                Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                     

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 96 /2019 

Zarządu   Powiatu Drawskiego  
z dnia   23    lipca  2019 r. 

 

 

1. Zwiększenie   planu dochodów budżetowych o kwotę  76.825 ,00 zł - w wyniku : 

 

a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego  zwiększającej dochody na  zadania zlecone w rozdziale 75411 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej   o kwotę  58.325,- zł, z przeznaczeniem na podwyższenie 

uposażeń strażakom, 

b/ zwiększenie  dochodów w rozdziale 80195 o kwotę 18.500,- zł zgodnie z umową na udzielenie pomocy 

finansowej Powiatowi Drawskiemu z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na zadanie pn" Wymiana 

oświetlenia na sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim" 

 

2. Zwiększenie   planu  wydatków budżetowych o kwotę   76.825,00 zł w wyniku  

 

a/ zwiększenia wydatków  na zadania zlecone w rozdziale 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej, o kwotę 58.325,- zł z przeznaczeniem jak w dochodach , 

b/ zwiększenie planu  wydatków  w rozdziale 80195§ 6050  na wymianę oświetlenia na sali gimnastycznej w 

Zespole Szkól Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pom   w kwocie 37.000,00- zł, w tym dotacja od Województwa 

Zachodniopomorskiego w kwocie 18.500,- zł  

c/ zmiany  wydatków zgodnie z dyspozycjami kierowników podległych  jednostek  oraz naczelników wydziałów  

 wynikające z ich  potrzeb, 

- wydział inwestycji  -  zabezpieczenie planu wydatków na zadanie pn "Wymiana oświetlenia na sali 

gimnastycznej   w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim " w kwocie 18.500 ,- zł udział 

Powiatu  

- Utworzenie zadania pn "Modernizacja budynku przy ul. Piłsudskiego 20" i zabezpieczenie planu wydatków w 

kwocie  382.000,- zł   

- Utworzenie zadania pn "Budowa ogólnodostępnego parkingu przy budynku użyteczności publicznej dla 

pacjentów Szpitali Polskich S.A  DCS w Drawsku Pomorskim" i zabezpieczenie planu wydatków w kwocie 

261.000,- zł  

-Utworzenie zadania pn "Przebudowa infrastruktury szkolnej przy ul. Połczyńskiej w Drawsku Pomorskim w 

kwocie 35.000,- zł 

- wydział edukacji   -przeniesienie wydatków ze Starostwa do  ZSP w Złocieńcu i ZSP Czaplinek  z 

przeznaczeniem na odprawę emerytalną pracowników , w kwocie 72.395,- zł 

- wydział organizacyjny , komunikacji i transportu zmiany w obrębie działu wynikające z dostosowania planów 

do potrzeb . 

- Zarząd Dróg Powiatowych - zmniejszenie planu wydatków w zadaniu pn "Modernizacja przepustu w m. 

Suliszewo wraz z przebudową drogi od DK20 w kierunku Gudowo" w kwocie 261.000,- zł . Powiat odstąpił od 

realizacji w/w zadania  

- Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim 



- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim  

- Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku 

- Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych w Czaplinku - zmiany dotyczą planów w obrębie działu i wynikają  z 

dostosowania planów do potrzeb jednostek .  

 

Sporządziła : 

Joanna Andrykowska  
 
 


